
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июля 2020 года    № 98/530 

 

О списании канцелярских товаров 
 

На основании акта о списании материальных запасов и ведомости 

выдачи материальных ценностей на нужды комиссии территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района                                     

Ленинградской области. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Списать канцелярские товары, приобретенные согласно смете 

расходов на подготовку и проведение общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по 

статье «Расходы, связанные с приобретением канцелярских товаров» на 

сумму 6 262 рублей 20 копеек (шесть тысяч двести шестьдесят два рубля 20 

копеек). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района 

010.iklenobl.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Богданову Л.М..  

 

 

 

 
Председатель ТИК 

Киришского муниципального района                                              Л.М. Богданова 

 

 

 

Секретарь ТИК 

Киришского муниципального района                                               Н.Б. Черепенина 
 

 

 


